様式第2号（第5条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丸亀市長

丸亀市高齢者位置情報検索端末導入支援事業助成金交付決定（却下）通知書

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付申請のあった丸亀市高齢者位置情報検索端末導入支援事業助成金については次のとおり交付することを決定（却下）しましたので、丸亀市高齢者位置情報検索端末導入支援事業助成金交付要綱第5条第2項の規定により通知します。
	· 　決　定
	· 　却　下

	対象高齢者
	氏　名

	住　所

	申　請　者
	氏　名

	住　所

	助成交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	却下理由